UBND HUYỆN PHÚ GIÁO CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG TIỂU HỌC VĨNH HÒA A       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:   179 /QĐ-VHA

     Vĩnh Hòa, ngày  18 tháng 4 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phân công trực nghỉ lễ 50 năm ngày Giải phóng hoàn toàn miền Nam -

thống nhất đất nước (30/4/1975 - 30/4/2025) và ngày Quốc tế Lao động 01/5

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC VĨNH HÒA A

Căn cứ Thông tư 28/2020/TT-BGDĐT ngày 04 tháng 9 năm 2020 của Bộ GDĐT

về việc ban hành Điều lệ trường Tiểu học;

Căn cứ thông báo số 1129/ TB-SGDĐT ngày 18  tháng 4 năm 2025, thông báo

Về việc treo Quốc kỳ và nghỉ lễ  kỷ niệm 50 năm ngày Giải phóng hoàn toàn miền Nam

- thống nhất đất nước (30/4/1975 - 30/4/2025) và ngày Quốc tế Lao động 01/5 của Sở

Giáo dục đào tạo tỉnh Bình Dương.

Căn cứ theo tình hình thực tế của đơn vị,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phân công cán bộ, nhân viên trực nghỉ lễ kỷ niệm 50 năm ngày Giải

phóng hoàn toàn miền Nam - thống nhất đất nước (30/4/1975 - 30/4/2025) và ngày

Quốc tế Lao động 01/5. Gồm các ông, bà có tên trong danh sách đính kèm;

Điều 2. Thời gian trực từ ngày 30/4/2025 (thứ Tư) đến hết ngày 01/5/2025

(thứ Năm).

 Đơn vị tổ chức hoạt động bình thường vào ngày Thứ Hai ngày 05/5/2025.

Cán bộ, nhân viên được phân công trực phải thực hiện đúng chức năng, nhiệm

vụ quyền hạn theo quy định của người trực, cụ thể như: đảm bảo thời gian trực, đảm

bảo vệ sinh phòng hội đồng, sân, cổng trường, bàn giao ca trực, tiếp khách, bảo quản

tài sản và ghi nhận tình hình theo từng buổi trực trong sổ trực Ban giám hiệu và sổ trực

bảo vệ.

Điều 3. Ban thanh tra nhân dân; Ban chấp hành công đoàn hỗ trợ chấm công các

cá nhân trực. Các ông bà có tên trong Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:                                                                                    HIỆU TRƯỞNG
- PGDĐT;

- CA xã;

-Như điều 3;
-Lưu VP.

                                                                                                             Hoàng Mai Nguyệt

UBND HUYỆN PHÚ GIÁO CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG TIỂU HỌC VĨNH HÒA A       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Vĩnh Hòa, ngày 18  tháng 4 năm 2025

DANH SÁCH

Phân công trực nghỉ lễ  kỷ niệm

40 năm ngày Giải phóng hoàn toàn miền Nam - thống nhất đất nước

(30/4/1975 - 30/4/2025) và ngày Quốc tế Lao động 01/5

(Kèm theo Quyết định số 119 /QĐ-VHA ngày 18 tháng 4 năm 2025 của Hiệu

trưởng trường Tiểu học Vĩnh Hòa A)

Stt Họ và tên Chức vụ Thời gian trực Ghi chú

1.  Hoàng Mai Nguyệt Hiệu trưởng Trực lãnh đạo ngày 30/4/2025

2.  Văn Thị Nghĩa Phó hiệu trưởng Trực lãnh đạo sáng  ngày

01/5/2025

3.  Trần Quốc Dũng Phó hiệu trưởng Trực lãnh chiều đạo ngày

01/5/2025

4.  Nguyễn Văn Tiến Bảo vệ Trực bảo vệ ngày 30/4 và 01/5

/2025

Trong thời gian

trực, đảm bảo vệ

sinh sân và cổng

trường; tưới cây….. 5.  Lê Văn Tự Bảo vệ Trực bảo vệ ngày 30/4 và 01/5

/2025

6.  Cao Văn Phúc Bảo vệ Trực bảo vệ ngày 30/4 và 01/5

/2025

		2025-04-21T14:39:50+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC VĨNH HÒA A<tieuhocvinhhoaa.pg@binhduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-04-21T14:40:13+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC VĨNH HÒA A<tieuhocvinhhoaa.pg@binhduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-04-21T14:40:29+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC VĨNH HÒA A<tieuhocvinhhoaa.pg@binhduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!